公共工事前払金交付申請書

　　　年　　月　　日
神　戸　市　長　あて
申請者　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
  下記公共工事請負契約に対する前払金を交付して
くださるよう、別紙の保証契約証書正・写各１通を添えて
申請します。

記

	契約番号
	　　　　　　　　　　　―

	工事名

	契約年月日
	　　年　　月　　日

	完成期限
	　　年　　月　　日

但し予算繰越(決議)の上は　　　　年　　月　　日

	請負代金額

	前払金額

	前払保証期限
	　　年　　月　　日

　　　　様式－6

	公共工事前払金交付通知書
　　　年　　月　　日

関　係　課　長　あて

行財政局契約監理課長
   　　　　下記公共工事請負契約に対する前払金を交付する

　　　　ので通知します。

　　　　　ついては、別添の支出命令書を作成し、関係書類

　　　　添付のうえ、至急会計管理者へ送付してください。

記

	契約番号

	工事名

	契約年月日
	　　年　　月　　日

	完成期限
	　　年　　月　　日

但し予算繰越(決議)の上は　　　　年　　月　　日

	請負代金額

	前払金額

	前払保証期限
	　　年　　月　　日

工事担当課

決裁後工事担当課へ送付すること

 係

係長

課長

要 求 課

課長

係長

 係

請　負　人